

**Rosenfredsgatan 14 Fastighets AB**  
**Org nr 559315-6283**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Undertecknad styrelseledamot i Rosenfredsgatan 14 Fastighets AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2023-02-09.**

**Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.**

**Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.**

**Göteborg den 2023-02-09**



**Anders Gidefjord**

**Rosenfredsgatan 14 Fastighets AB**  
**Org nr 559315-6283**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Varberg Bålverket 4.

Bolaget ägs till 100 % av Andersson & Stenfastigheter AB (559314-8819).

Bolagets säte är i Göteborg.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	1 137	373
Resultat efter finansiella poster	tkr	150	-154
Soliditet	%	2,1	0,4

Nettoomsättningen har ökat på grund av att fastigheten förvärvades under föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	200 000	-154 111	95 889
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-154 111	154 111	-
Årets resultat			<u>378 778</u>	<u>378 778</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>45 889</u>	<u>378 778</u>	<u>474 667</u>

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	45 889
Årets resultat	378 778
	<hr/>
Totalt	424 667

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	424 667
	<hr/>
Totalt	424 667

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-05-04 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 136 565	373 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 136 565	373 368
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-365 941	-355 630
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 931	-60 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-529 872	-416 262
<b>Rörelseresultat</b>		606 693	-42 894
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-456 915	-111 217
<b>Summa finansiella poster</b>		-456 915	-111 217
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		149 778	-154 111
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		229 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		229 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		378 778	-154 111
<b>Årets resultat</b>		378 778	-154 111

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	22 543 637	22 707 568
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 543 637	22 707 568
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 543 637	22 707 568
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 346	9 406
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 346	9 406
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		139 119	140 909
<i>Summa kassa och bank</i>		139 119	140 909
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		149 465	150 315
<b>Summa tillgångar</b>		22 693 102	22 857 883

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 889	200 000
Årets resultat		378 778	-154 111
<i>Summa fritt eget kapital</i>		424 667	45 889
<b>Summa eget kapital</b>		474 667	95 889
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Skulder till koncernföretag		4 349 668	4 345 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		4 349 668	4 345 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	17 727 662	18 284 554
Leverantörsskulder		11 703	30 607
Skatteskulder		15 190	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 212	101 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		17 868 767	18 416 994
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		22 693 102	22 857 883

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 100 år

### Upplysningar till resultaträkningen

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-04 -2021-12-31
Varav till koncernföretag	-133 668	-45 000

### Upplysningar till balansräkningen

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 768 200	-
- Inköp	-	22 768 200
Utgående anskaffningsvärden	22 768 200	22 768 200
Ingående avskrivningar	-60 632	-
- Årets avskrivningar	-163 931	-60 632
Utgående avskrivningar	-224 563	-60 632
Redovisat värde	22 543 637	22 707 568

**Not 4 Långfristiga skulder**

Fastställd amorteringsplan avseende skulder till koncernföretag saknas.

**Not 5 Skulder till kreditinstitut**

Uppdelning av skulder till kreditinstitut görs i kortfristig respektive långfristig del i balansräkningen utifrån kapitalbindningens förfalloprofil.

Kortfristig del avser lån som kommer att omförhandlas under 2023.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Fastighetsinteckning	18 563 000	18 563 000
	<u>18 563 000</u>	<u>18 563 000</u>

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Anders Gidefjord  
Ordförande

Magnus Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bengt Kron  
Auktoriserad revisor

2023021600549

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Per Anders Gidefjord

Styrelseledamot

Serienummer: 19650213xxxx

IP: 31.209.xxx.xxx

2023-02-08 17:58:45 UTC



## MAGNUS ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19560726xxxx

IP: 185.27.xxx.xxx

2023-02-09 08:32:23 UTC



## BENGT KRON

Revisor

Serienummer: 19650909xxxx

IP: 84.17.xxx.xxx

2023-02-09 11:22:39 UTC



Penneo dokumentnyckel: EJD0T-25M0A-JFM7E-VLL7E-0X7UI-ZIV3X

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
